18.04.2025

Tageskarte
Daily Men(

Ingwer- Orangen- Karottensuppe bv#

mit Sahne und CroGtons
ginger- orange- carrot soup with whipped cream and croutons

Flammkuchen ,.Elsasser Art*

mit Schmand, Zwiebeln, Speck und Porree
Tarte flambée "Elsasser Art " with sour cream, onions, bacon and leeks

Zarte Hasenkeule

mit Preiselbeerrahmsauce, Apfelrotkohl und gebratene

Serviettenknddel
Tender hare leg with cranberry cream sauce, red cabbage
and fried dumplings

Geschmorte Lammbhaxe

mit Thymianrahmsauce, Speckbohnen und gebratene

Serviettenknodel
Braised lamb shank with thyme cream sauce, bacon
beans and fried dumplings

7,90€

15,50€

24,50€

24,90€



